(l53J Liber decanorum üiiiver. Prag.
(lS4) Radymiński powiada: rediit ergo in Polonia et in Academia Profes

sor existons, eo tempore quo alii Collegas minores fiindabant, ipse 
quoque in astrologia Professorem Collegii minoris ex pccuho quod 
collegerat fundavit.

(1S5J w spisie doktorów, medyków i professorów uniwersytetu znala
złem: Martinas Rex dc Premislia, Collega minor, Medicinae Doctor, 
Astrologie Professor.
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Vidavius C5 6). Znajduje się w bibliotece ręko
pis je<<o : Judicium A. D. i 451 per magistrům 
Martinům de Premyslia doctorem medicine pro- 
mulgalum (ł57). Nadto: Algorismus minutia- 
rum nove compilacionis Cracovie. Na końcu. 
fijl est finis algorismi minutiarum et est editus 
per mag. Martinům de Premyslia in universi- 
tate Cracovien. natione Polonum. A. D. 1447. 
Rękopis.
Joamiet Dłu/josi JTIagistro .ASai'tiiio de Pruiiijsliu 

Canonico nique Concionatore Premysliense. .

Venerabilis vir et Arnice singularissime. Ex Italiae ori.s 
revertendo confecto negotio, pro quo illuc ine iatigaveram, 
studiose et ex proposito Budam vcni, duplici tractas re
specta: uno quidem, ut consuleni valetudini meae aegro- 
titati stoniacho, qui sive ex acre pestilentico, sive nescio 
quo alio accidenti febre correptus tertiana, debile effecerat 
corpus. Altero et quo magis adducebar ut darein virtateni 
conclusioni in balneum philippensibus mutuo firmatae; sed 
dum personam vesirain Budae non reperi, dolui anxie sortem 
meam, audiens vos contra Votum, contra pacta et promissa, 
quae ego neque duplicia suspicare poteram, quoniam Domi
ni Gubernatoris pctisse et pro anno obsequio promissum 
accepissc salarium. Stomachabar quidem et mihi indigna- 
bar, quod pollicitationibus vestris facile credulus, non solum 
apudReverendissimum Patiem Dominum nostrum Cracovien. 
Cardinalem, sed etiam Universit. Cracov. literae meae, 
per quarum utrique certitudinem vestri advcntus deferebam, 
faciem contraxissent mendatii. Ex Buda itaque tali aestu

Orationcm in funere habuit Wal. Widavius quae afflxa est ultimo 
loco illins opcribus.

(,57) Pod znakiem BB. XXV, 7. Na rękopisie biblioteki uniwersytetu 
Jagiellońskiego pod znakiem DD. 11, 36. Ilernumi de generatione 
etc. napisano: Ualus per Mag. Martinům Rex de I’rssemyslia, 
memoria dignum Astrologům.
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concept o in Cracoviam incolumis, via quidem tuta sed pe- 
riculis plena, dlíš eniin diehus infeliciter apud Cascnoviam 
pugnatum est, perxcni, uhi et si de rébus a me in Italia 
gestis, Iandern, commendationemque multorum meruerim 
de promisse tarnen et minime servato adventu vestro, jam 
a Domino nostro Cardinali, idem ab Universitate, qualiter 
mild et non vobis succensenda esset omnis transgrcssio, 
carpebar. Accedebat in augmentům molestiae pes Domini 
nostri Cardinalis aeger, diutina vestri adventus spes et 
Continua aliorum locum vestrum amhientium solicitudo et 
instantia. Inter haec quid Dominus noster agetur et an 
alium phisicum pro medala sui et custodia corporis acces- 
serit, vel offerentem se susc' ieret, hune speciálem nun- 
tium pedestrem transmittit, vosque ad se ad praesentiam 
et ad locum vobis praeparatum revocat, finaliter volens 
experiri quae siW de cetero de vestro reditu habenda sit 
spes, urget cnim male sanus pes, urgent anni, urget se- 
nectus, urget universitas ut vos revocet, aut in locum 
vestri si sanam montera alium substituât; per nostramita- 
que comuiunem amicitiam, perque hujus Cardinis Eccle- 
siae et orbis nostri polonici caritatem, te deprecor et ad- 
hortor: ut qualibet spe lucri aut auri abjecta hue advoles, 
hue sire cunctationc accédas, et temporis opportunitate 
utaris, nam si semel hune patrem vocantem te contemp- 
seris et fortunám hlandientem verheraveris, frustra vere- 
or illam post hanc requires. Habet enim utque mores 
suos quamvis alterius frons sit severior, altcrius alacrior. 
Nolo te Hungarit soli auro splendens fertilitas, aut hujus 
nostri sterilitas a veniendo retrahat, marsubium amplum 
promisura, nam et si illic splendidius, formidalius ta
rnen, hic angustius sed securius vivitur. Venire igitur ne 
tardes, quia locum ordinarfrim ad hune diem meo studio 
et ingenio conservatum pro te detineho, nulli de eo ces- 
surus, nisi forsan tuis literis, te Gubernatoris Castra se
qui veile et nostra fastidire tuguria intellexero. Sollicitât 
Dominus noster Cardinalis Reverendům Patrem Dominum 
Johannem Episcopum \\ aradicnsem, ut sibi librum tituli... 
mutuet, vel te vel magistro Gregorio C158) redeunte trans-, 
(iss-) To może Grzegorz z Sanoka.
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initial. Cura rögo ut praefatus Dominus Waradiensîs an
imai huic honesto desiderio, et praecibus tanti patris, in 
re sibi difiicili neque ardua condcscendat, certumque ilium 
redde, quod in omnibus aliis, quae ipse Dominus Wara
diensis optare voluerit, Dominus noster Cardinalis geret 
sibi morem et liberalem se, tarn in lihris quam in rébus pro 
honore aut necessitatc sua aceomodans praestabit. Vale 
féliciter et hoc a me rogatus observa, ut scita dictaque 
tua inter se congruant, et simplici non varia percussa sint 
forma. Herum vale et me Reverendissimo l’atri Domino 
Waradiensi Episcopo reçominenda.